



Tjänsteskrivelse - Ett delaktigt Linköping - Uppföljning av det funktionshinderpolitiska programmet

Förslag till bildningsnämndens beslut

1. Yttrande lämnas enligt utbildningsförvaltningens förslag.

Ärende

Kommunfullmäktige antog den 24 januari 2017, § 5, ett funktionshinderspolitiskt program. Programmet ”Ett delaktigt Linköping” gäller tills vidare men ska aktualitetsprövas minst en gång i början av varje ny mandatperiod. Rådet för funktionshinder och delaktighet ansvarar för att följa upp programmet inför varje aktualitetsprövning. Uppföljningen ska redovisas till fullmäktige. För att kunna följa upp programmet önskar rådet för funktionshinder och delaktighet få en redovisning av hur bildningsnämnden har tagit sig an uppgifterna som gäller för nämnden och rådet har bifogat fyra frågor de önskar få svar på.

Bildningsnämnden ger svar på frågorna i sitt yttrande och lyfter fram flera förbättringar som har gjorts sedan programmet antogs. Stora delar av uppgifterna som bildningsnämnden ansvarar för i programmet tangerar dock det redan lagstyrda, vilket exempelvis skrivs fram i läroplanerna, och är därmed en naturlig del av skolornas verksamhet.

Ett exempel på detta är uppdraget att *öka medvetenheten och kunskapen om personer med funktionsnedsättning bland elever och barn i kommunal verksamhet* och det uppdrag som skolan enligt Läroplan för gymnasieskolan (Lgy11) respektive Läroplan för vuxenutbildningen (Lvux12) har att främja förståelsen för andra människor, förmågan till inlevelse och se till att ingen utsätts för diskriminering eller för annan kränkande behandling.

Utbildningsförvaltningen föreslår nämnden att lämna yttrandet som sitt förslag till Rådet för funktionshinder och delaktighet.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Ett delaktigt Linköping - Uppföljning av det funktionshinderpolitiska programmet (september-22)

Yttrande Ett delaktigt Linköping - Uppföljning av det funktionshinderpolitiska programmet (sept -22)

Ekonomiska konsekvenser

Inga ekonomiska konsekvenser har identifierats.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Ingen jämställdhetsanalys har genomförts då något behov av detta inte har identifierats.

Kommunledningsförvaltningens helhetsbedömning

-

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Utbildningsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:
Rådet för funktionshinder och
delaktighet